TR, bem como no item 9 do Edital, que ocorrerá por meio da plataforma indicada pela AGEHAB, através
do endereço eletrônico: conecta.agehab.go.gov.br, nos moldes previstos.

 

7.5. Por fim, cumpre ressaltar o disposto no item 4 do TR, o qual prevê que: 
4.1. Poderão se credenciar:

a) Todos os 246 (duzentos e quarenta e seis) municípios do estado; e

b) Municípios aderentes ao Programa RegularizAÇÃO do Tribunal de Justiça do Estado
de Goiás.

4.1.1. Não serão admitidas áreas situadas em domínio do Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes – DNIT, tais como estradas de ferro e/ou rodovias